From: Eva Ljungbert

Sent: Mon, 31 May 2021 10:59:40 +0200

To: N Registrator

Subject: VB: Schibsteds dndringsfoérslag DSA och DMA

Attachments: Amendment proposals - Digital Services Act (DSA).pdf, Amendment proposal for
Article 5(a) in the Digital Markets Act.pdf

Categories: 3. Till-reg

Fran: Anna So6der <anna.sooder@schibsted.com>

Skickat: den 31 maj 2021 10:13

Till: Linn Berggren <linn.berggren@regeringskansliet.se>; Marcus Boklund
<marcus.boklund@regeringskansliet.se>; Hedvig Landahl <hedvig.landahl@gov.se>; Eva Ljungbert
<eva.ljungbert@regeringskansliet.se>; Filippa Arvas Olsson <filippa.arvas-olsson@regeringskansliet.se>;
Kristin Olsson <kristin.olsso@ @

Kopia: Petra Wikstrom <petra.wikstrom@schibsted.com>

Amne: Schibsteds dndringsférslag DSA och DMA

Hej,
Hoppas allt val med er alla!

Vi har nu tagit fram vara dndringsforslag till DSA och DMA, se bifogat. Som ni vet svarar vi garna pa
eventuella fragor och funderingar.

Vénliga halsningar
Anna

Anna Sooder
Public Policy Specialist
+46 70 545 66 12
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